РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"26" апреля 2017г.                                                                                           № 110

Об исполнении главой администрации МО Лебяженское городское поселение Магоном А.Е. поручений  данными ему на Совете депутатов 28 февраля 2017 года.

Совет депутатов заслушал Главу администрации МО Лебяженское городское поселение Магона А.Е.

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению доклад Главы администрации;
2. Предоставить в Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение все материалы в соответствии с Протоколом 20-го заседания Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников